
UCHWAŁA NR XLII/209/09
RADY GMINY GŁOWNO
z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Głowno na 2009 rok

Na podstawie  art.  18,  ust.2,  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327,Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223  
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 165, art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218 i Nr 249 poz. 
1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. 
Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19 
poz.  100,  Nr  62  poz.  504,  Nr  72  poz.619,  Nr  79  poz.  666  )  Rada Gminy  w Głownie 
uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje  się  zmian  budżetu  Gminy  Głowno  na  2009  r.  polegających  
na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 202.789,40 zł (słownie: dwieście dwa tysiące  
siedemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 40/100), zgodnie z załącznikiem nr 1, w związku  
z otrzymaniem środków z Europejskiego Funduszu Społecznego na dofinansowanie Projektu 
systemowego „Mała szkoła wielka szansa na rozwój talentów każdego ucznia” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§2. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z Europejskiego Funduszu Społecznego zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                     (-) Władysław Mikołajczyk



        Załącznik Nr 1
        do Uchwały Nr XLII/209/09
       Rady Gminy Głowno
       z dnia 26 listopada 2009 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki

801

80195

2008

2009

6208

6209

4178

4179

4218

4219

4248

4249

4308

4309

4758

4759

6068

6069

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostała działalność

Dotacje rozwojowe oraz środki  na 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje rozwojowe oraz środki  na 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje rozwojowe

Dotacje rozwojowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy dydaktycznych

Zakup pomocy dydaktycznych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup akcesoriów komputerowych

Zakup akcesoriów komputerowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostki budżetowej

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostki budżetowej

202.789,40

202.789,40

132.166,84

23.323,56

40.204,15

7.094,85

202.789,40

202.789,40

       

76.838,64

13.559,76

14.138,05

2.494,95

28.907,65

5.101,35

4.692,00

828,00

7.590,50

1.339,50

40.204,15

7.094,85

Ogółem 202.789,40 202.789,40



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLII/209/09
Rady Gminy Głowno
z dnia 26 listopada 2009 roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
w złotych

Lp. Projekt
Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Jednostka 
odpowiedzialna 

za realizacje 
projektu Urząd 

Gminy w 
Głownie

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (7+8)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego
Środki z 

budżetu UE

2009 r.

Wydatki razem 
(10+14)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(11+12+13)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(15+16+17+18)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki i 
kredyty obligacje

środki własne 
gminy

pożyczki na 
prefinansowanie 

pożyczki i 
kredyty obligacje

 dotacja 
rozwojowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1
Program operacyjny Kapitał 

Ludzki 2007-2013 801  

 

            

 

Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w 

regionie 80195  

 

            

 

Działanie 9.1 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie 
oświaty   

 

            

1.1

Nazwa projektu: Mała szkoła 
wielka szansa na rozwój talentów 

każdego ucznia   

 

            

 Razem wydatki:   
560 636,6

0
84 095,4

9
476 541,1

1
560 636,6

0 84 095,49 0 0 84 095,49 476 541,11 0 0 0 476 541,11

 z tego: 2009   
202 789,4

0
30 418,4

1
172 370,9

9
202 789,4

0 30 418,41   30 418,41 172 370,99    172 370,99

 2010   
227 188,8

0
34 078,3

2
193 110,4

8
227 188,8

0 34 078,32 0 0 34 078,32 193 110,48 0 0 0 193 110,48

 2011   
130 658,4

0
19 598,7

6
111 059,6

4
130 658,4

0 19 598,76   19 598,76 111 059,64    111 059,64
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